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S00083-0118

Dorezë e lyer me lateks, manshetë e trikotuar, pëllëmbë antirrëshqitëse,
pambuk/poliestër 10G e lyer. Karakteristikat: e butë, e fortë, rezistente.
Pika të forta: e rehatshme, kap mirë, precize, rezistente ndaj lëngjeve,
rezistente ndaj prerjes. Fushat e përdorimit: finitura e ashpër garanton një
kapje të shkëlqyer edhe në sipërfaqe të lagura e të rrëshqitshme dhe
mbron nga materiale të mprehta. Njësia minimale që shitet: 1 duzinë (12
palë). Bordura do të jetë me ngjyrë të ndryshme sipas masës.

PëRBëRJA: PËRZIERJE PAMBUK/POLIESTER 10G E LYER ME
LATEKS

PAMJA: PAMBUK I PËRZIER ME POLIESTER 
MASAT: 8-9-10

PAKETIMI: 12/144
KODI HS: 61161020
MADE IN: CN

NGJYRAT

JESHILE
07000
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT

Fq. 2 30.05.2026 07:16:52



CONTROL X1 Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fq. 3 30.05.2026 07:16:52

http://www.tcpdf.org

